ЧАВАШ
РЕСПУБЛИКИНЧИ
КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЁН

ВЁРЕНУ ПАЙЁ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

«16» февраля 2024 г. № 57

О перечне профилей в образовательных
организациях Комсомольского муниципального
округа в 2024-2025 учебном году

В рамках открытия профильных классов в образовательных организациях
Комсомольского муниципального округа в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебных предметов, результаты которых рекомендуется
использовать при организации индивидуального отбора X профильных классов,
согласно профилям, открываемым в 2024-2025 учебном году (приложение).

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций
определить единые и резервные дни организации индивидуального отбора в
профильные классы для получения среднего общего образования.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам-
начальник отдела образования Н.А.Комиссарова